
Ansprechpartner Jugendbereich Phönix 
 

 

 

 

Ansprechpartner: 
SV Phönix Bochum 1910 e.V. 
Jugendbereich 

: parkasse  
Konto 31406408 
BLZ 430050001 

Sitz des Vereins ist Bochum 
Registergericht  
Amtsgericht Bochum-Mitte 
Handelsregister 121 
 
St-Nr. 306/5803/0328 
 

SV Phönix Bochum 1910 e.V. 
Jugendabteilung 
Gemeindestrasse 19 
44809 Bochum 
info@sv-phoenix.de 
www.sv-phoenix-bochum.de 

Stand: 01.09.2019 

 Funktion Name Vorname Mobil E-Mail 
1. Jugendleiter (115) Jakobs Daniel 0172/3729176 daniel.Jakobs@sv-phoenix.de  

2. Jugendleiter Bremer Karina 0176/34928729 karinaalpert@web.de 
1. Geschäftsführer (134) Bremer Michael 0176/24764583 karinaalpert@web.de 
2. Geschäftsführer (130) Paul Dominik 0163/9114509 Dominik191291paul@gmail.com 
1. Kassiererin Lauri Marion 0175/5292008 marion.lauri@sv-phoenix.de 

2. Kassiererin Gand Sonia 01577/9024143 sonia.gand@sv-phoenix.de 
Materialverantwortung (134) Bremer Michael 0176/24764583 karinaalpert@web.de 
Koordinator Spielbetrieb (115) Jakobs Daniel 0172/3729176 danieljakobs@web.de 
A-Jugendtrainer (140) Rakowski Marco 015117136583 m.raki@web.de 
A-Jugendtrainer  Sievers Marcel 0177/8210253  
C-Jugendtrainer (129) Vahidi Vahid 0163/3522320 v.vahidi@gmx.de 
C-Jugendtrainer Di`Iorio Nico 01578/6949801  
C-Jugendtrainer Zimny Andreas 0172/5485309 Andreas-zimny@arcor.de 
D1-Jugendtrainer (116) Hoffmann Bernd  --- Bum.bum@gmx.net 
D1-Jugendtrainer Altenwerth Lars 0172/5382965 Lars.Altenwerth@googlemail.com 
D2-Jugendtrainer (126) Pitas Peter 0177/3789769 Peter22111984@hotmail.de 
D2-Jugendtrainer Schulz Karsten   
E-Jugendtrainer  Paul Dominik 0163/9114509 Dominik191291paul@gmail.com 
E-Jugendtrainer     
F-Jugendtrainer (134) Bremer Michael 0176/24764583 karinaalpert@web.de 
F-Jugendtrainer     
G-Jugendtrainer  Tsantekidis Petros   
G-Jugendtrainer     
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